Частное образовательное учреждение высшего образования
«Региональный открытый социальный институт»

(ЧОУ ВО «РОСИ»)

ПРИКАЗ

«29» августа 2020 г. Курск № 70

О зачислении поступающих на места по
договорам об образовании

В  соответствии  с  Правила  приема  на  обучение  по  образовательным
программам  высшего  образования  –  программам  бакалавриата,  программам
специалитета,  программам  магистратуры  в  ЧОУ  ВО  «Региональный  открытый
социальный институт»

          ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Зачислить  с  1  сентября  2020  г.  на  1  курс  в  Частное  образовательное
учреждение высшего образования «Региональный открытый социальный институт»
лиц,  успешно  прошедших  вступительные  испытания  при  приеме  на  очно-заочную
форму  обучения  направления  подготовки  40.03.01  «Юриспруденция»
направленность  (профиль)  «гражданско-правовая»  подавших  заявление  о  согласии
на  зачисление,  на  места  по  договорам  об  образовании  на  обучение  по
образовательным программам высшего образования со следующими результатами:

Фамилия имя отчество Количество баллов
Горяинов Михаил Юрьевич 269
Данькова Наталья Андреевна 268
Алтухов Денис Петрович 251
Самарин Даниил Игоревич 242
Чистилина Дарья Андреевна 236
Балакина Алина Сергеевна 216
Широков Олег Олегович 210
Пурей Анастасия Юрьевна 208
Горбачева Елизавета Петровна 208
Воропаев Александр Николаевич 203
Кузнецов Алексей Александрович 201
Аббакумова Лариса Геннадьевна 194
Сокольникова Наталия Юрьевна 191
Белкин Иван Игоревич 173
Кальченко Юлия Валерьевна 171

	392a053f91d11aa6f9bf5880b508454c4d9006e34bc3d5b137f4d85eeb0b196d.pdf
	e87df798e5c5419256e155bddcef552b396ce0a6d35722639edcf60ad00fa076.pdf